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Laitilan kaupunki Nuorisotoimi 

 

AVUSTUSHAKEMUS 

Laitilan Vapaaehtoinen palokunta ry:n (myöhemmin VPK) toiminnan 

reunaehdot luo 1.1.2015 voimaantullut palokuntasopimus. Sopimuksen 

mukaiset painopistealueet ovat nuorisokoulutus sekä neuvonta ja valistustyö. 

Kuluva vuosi 2021 on VPK:n 133. toimintavuosi ja nuoriso-osastolle vuosi 2021 

on historian 76. toimintavuosi. Vuoden 2021 toimintaa varjostaa edelleen 

vuonna 2020 alkanut Covid-19 pandemia, jonka vuoksi määrätyt rajoitteet 

ovat voimakkaasti vaikuttaneet myös VPK toimintaan. 

Laitilan VPK:n nuoriso-osasto mahdollistaa toimintaan osallistuville 10-17 

nuorille matalan kynnyksen maksuttoman harrastusmahdollisuuden, johon 

sisältyy kausiohjelman 2021 mukaisesti mm. palokuntakoulutusta. Covid -19 

pandemian vuoksi nuorten koulutusleirit on peruttu, kuten on myös jouduttu 

tekemään normaalien viikkoharjoitusten osalta. Viikkoharjoitusten osalta 

toimintaa jatketaan normaalisti kausiohjelman mukaan, kun se on rajoitteiden 

osalta on mahdollista.  

Vuoden 2020 lopussa on osaston vahvuus ollut 20 nuorta ja 8 kouluttajaa. 

Viikkoharjoituksiin on kokoonnuttu 27 kertaa, osallistujamäärän ollessa 

keskimäärin 18 henkilöä. Covid-19 pandemia on rajoittanut kokoontumisten 

määrää. 

Laitilan VPK:n nuoriso-osaston toiminnan tavoitteena on kasvattaa vastuullisia, 

osaavia, tasa-arvoisia ja yhteiskuntakelpoisia nuoria. Osa nuorista siirtyy täysi-

ikäiseksi tultuaan jatkamaan harrastusta hälytysosastossa puolivakituisina 

palomiehinä ja kouluttajina nuoriso-osastossa. 

  Laitilan VPK:n nuoriso-osasto toimii pääosin Laitilan paloasemalla, käyttäen 

  hyödyksi mahdollisuuksien mukaan myös VPK:n omistaa Tulirannan  

  aluetta.  

  Nuoriso-osaston toiminnasta on liitteenä erillinen toimintakertomus, josta 

  selviää tarkemmin osaston vahvuus sekä toiminta vuonna 2020 

  Anomme Laitilan kaupungin nuorisotoimelta avustusta jatkaaksemme  

  maksuttoman harrastusmahdollisuuden ylläpitämistä laitilalaisille 

  nuorille. Anottavan avustuksen määrä on 2500 €. 
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